
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Sexta-feira, 10 de maio de 2024 Ano XI | Edição nº 2356 Página 14 de 14

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Pauta das Sessões
Pauta das Sessões

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 15ª SESSÃO
ORDINÁRIA DE 2024, A REALIZAR-SE NO DIA 13 DE

MAIO DE 2024, A PARTIR DAS 17H15
ITEM 1 - Projeto de Lei nº 13/2024, de autoria da

Mesa  Diretora,  que  fixa  os  subsídios  de  prefeito,  vice-
prefeito  e  secretários  municipais.  Pareceres  das
Comissões  Permanentes  da  Casa.  Discussão  e
Votação  Únicas.

ITEM  2  -  ITEM  1  -  Projeto  de  Resolução  nº
01/2024,  de  autoria  da  Mesa  Diretora,  que  fixa  os
subsídios  dos  vereadores  para  a  21ª  Legislatura
(2025/2028)  e  dá  outras  providências.  Pareceres  das
Comissões  Permanentes  da  Casa.  Discussão  e
Votação  Únicas.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e
datado eletronicamente.

Rodrigo Gutierres
Presidente

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  Legislativa  da
Câmara Municipal de Garça, na data supra.

Antonio Marcos Pereira
Secretário Legislativo

Documento  assinado  eletronicamente  pelo(s)
autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de
27 de julho de 2001, em conformidade com as regras da
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).
...........................................................................................................

Editais
Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA Nº 12/2024

RODRIGO  GUTIERRES,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da Lei
Orgânica Municipal, artigo 32, § 2º RESOLVE: -.-.-.-.-.

CONVOCAR,  como  convocada  fica,  01  (UMA)
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  DE  CARÁTER SOLENE,  a
realizar-se no dia 10 DE MAIO DE 2024, às 20h (vinte
horas),  para a entrega do PRÊMIO TRABALHADOR DA
SAÚDE DESTAQUE.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e
datado eletronicamente.

Rodrigo Gutierres
Presidente

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  Legislativa  da
Câmara Municipal de Garça, na data supra.

- Antonio Marcos Pereira –
Secretário Legislativo

...........................................................................................................
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA Nº 013/2024

RODRIGO  GUTIERRES,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da Lei
Orgânica Municipal, artigo 32, § 2º RESOLVE: -.-.-.-.-.

CONVOCAR,  como  convocada  fica,  01  (UMA)
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  DE  CARÁTER SOLENE,  a
realizar-se no dia 14 DE MAIO DE 2024, às 20h (vinte
horas),  para  a  outorga  do  TÍTULO  DE  CIDADÃO
BENEMÉRITO  AO  SR.  GERSON  LUIZ  CAPARROZ
JUNIOR.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e
datado eletronicamente.

Rodrigo Gutierres
Presidente

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  Legislativa  da
Câmara Municipal de Garça, na data supra.

- Antonio Marcos Pereira –
Secretário Legislativo

...........................................................................................................


